
 

創立 60 周年ご挨拶 

 

おかげ様で弊社は、2022 年 4 月 2 日をもちまして、創立 60 周年を迎え 

ました。 

これもひとえに皆様方の厚いご支援の賜物と心より感謝を申し上げます。 

 弊社を取り巻く環境は、コロナ禍により大きく変動しています。厳しい 

環境下であっても、サスティナブルな成長を実現するために、全社一丸と 

なり、「お客様第一」のビジョン実現に取組んで参ります。 

社員一同、決意を新たにし、これからもサービスの向上に努めて参ります。 

 

2022 年 4 月 2 日 

 

戸田ビルパートナーズ株式会社 

代表取締役社長 斎 藤 好 彦 


